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CAMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

* Relacéo de Servidores - Geral
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Matricula
100109
2584
2586

2582

2585

2583

Nome Dt.Mov.
GABRIELA BENTO ALVES

GREICE DEMOLINER TEDESCO

JOAO CARLOS DA COSTA E SILVA

JOAO JOCEMAR UEZ PEZZI

NEIVA SALETE CAPELLARO ALBERTI

VERONICA LOUROZA ESTIVALET

Relacdo de Servidores

Admisséao
22/10/2018
08/10/2018
15/10/2018
08/10/2018
08/10/2018
08/10/2018

Setor

Comunicagéo Social

Gabinete da Ver?. Paula Cristina loris de Oliveira
Bancada do PDT

Bancada do PSDB

Gabinete da Ver?. Paula Cristina loris de Oliveira
Bancada do PSDB

Total Geral: 6 servidores




